Christ

CHRIST. LONG. M. ANTONIO
FLAMINIO S.

Scripseram nudiusquartus communes ad te & Step.
Saulium literas, daturus eas P. Alcyonio: qui cum istuc
iter haberet, se tamen profectiois suæ consilium abiecturum
potius quàm sine meis literis ad uos uenturum esse
ostēderat: sed nosti hominis ingenium: ille enim & cœnæ,
quam ei opiparā hic dederamus, & laudum, quibus à no-
bis ornatissimus discesserat, & literarū, quas summa con-
tentione ut festinanter scriberem peruicerat, oblitus, pro-
fectus esse dicitur: quod uos idcirco scire uolui, ut meis uer-
bis hac de inhumanitate cū eo expostuletis: quanquā id-
ipsum de quo queror, nō omnino incōmode nobis cecidisse
uideri possit: ea enim ijs literis incaute cōmisseram, quæ
illum in primis celatum esse cupiebam. Perfecerat scilicet
pristinæ nostræ consuetudinis usus, ut magis quibuscum
agerem in mentem mihi ueniret, quàm cui literas daturus
essem satis meminissem: eas porro ipsas, cum aliter initio
statuissem, tibi tamē uni inscripsi, quod eodē ferē tempore
de Io. Saulij obitu sum à Cæsare Fulgoso factus certior.
Itaq; uisum est faciendum, ad Ste. Saulium præcipuas &
isti tempori accōmodatiores mittere. Tu si grauabere mi-
hi Latine scribere (scio enim quàm hoc in genere tibi nun-
quam satis facias, qui cæteris, mihi crede, satisfaceres, si
quātum in eo ualeas, tantū auderes) per me quidem Ita-
lice scribas licet, idq; ita deniq; si quid habueris, quod me
scire nostra intersit: sin minus, tacebis quoad uoles: uoles
autem tandiu me autore, quandiu nihil erit quod scribas.
Saluere à me iubebis Do. Saulium & Hectorem nostrum.
Ex urbe Patauio, xvi. Calend. Iul. De ludorū appa-
ratu, & tota decursionis ratione: hoc est, quis cui cōmissus
esset

esset, qui rem strenue gessissent, qui palmā deniq; tulisset, item qui in arena corruissent, qui, & quot, & quatenus hastas infesto cursu confregissent: breuiter singulorum dierum acta & casus ad te diligentissime, ut pollicitus eram, perscripsissem, nisi Bernardini contentione perfectum fuisset, primum ut res ad Id. reijceretur, deinde etiā ut S. C. tolleretur. Itaq; scito legitimos ludos à nobis nullos spectatos esse. Tantum uoluptatis modo, quātum cum tu hic aderas percepisse.

CHRIST. LONG. SIMONI
VILLANO VANO S.

ET si minime dubitarā, quin meæ tibi apud Fr. Rubriū literæ magno essent adiumento futuræ, quem mea causa omnia & uelle & cupere sciebam, gratissimum mihi tamen fecisti, quod quā is te liberaliter cōplexus esset, ad me diligenter scribendum putaris. Perfecisti enim tuis literis cum ut rebus tuis bene consultum à nobis esse intelligerem, tū uerò ut tibi quasi præsens summa cū uoluptate gratularer. Istā igitur urgebis facultatē mi Villanouane, et quātū tibi semper optauimus ocij, tanto nūc perfruere. Tu modo fac, ut eius tibi ratio diligēter cōstet, et nos scriptis aliquādo laceffas tuis, præsertim si quid erit, quod ad me de rep. scribas. quāquā enim nullā eius mihi partē attingendam putauī, qui nihil hoc ocio ducā neq; sanctius neq; suauius, tamen nō dici potest quā quid in ea geratur, mē sceatur, turbetur, scire cupiam. Suaue est enim mari in magno: nosti cætera. Neq; uerò multum uelim in eo scribendo ponas industriæ. Plebeijs aut etiam Gallicis uerbis per me quidem ea exequare licet, modo ut ne quid eorū quæ literis recte cōmitti possunt me lateat, etiā si sine capite, rumore nuncio, ad te delata fuerint: quibus tamē notā aliquā
ad ca